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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
هفتــه  در  و  دیشــب  حالــی  در  اینتــر 
پانزدهم ســری A به مصاف لا اســپزیا 
رفــت کــه میــان هــم رودر روی جنــوا 
قــرار  شــوچنکو  آنــدری  هدایــت  بــا 
گرفــت. ایــن روزنامــه هــم رقابــت دو 
تیم همشــهری شــهر میــان در بالای 
جدول را ســوژه خود کرد و عنوان »اگه 
می تونــی منو بگیــر« را بــرای تیتر یک 

خود برگزید.

میرر اسپورت )انگلیس(
در یکی از بازی های هفته چهاردهم لیگ 
برتــر جزیــره، اورتون دیشــب بــه مصاف 
لیورپول رفت. رافا بنیتس سرمربی سابق 
ســرخ های آنفیلــد که حــالا روی نیمکت 
اورتون می نشــیند، در دربی مرسی ســاید 
مقابل لیورپول به چیزی جز ۳ امتیاز فکر 
نمی کند. ایــن روزنامه هم تیتر »من یک 
آبــی واقعی هســتم« را به نقــل از او روی 

جلدش برد.

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
بــه  بارســلونا  ســرمربی  هرنانــدز  ژاوی 
عثمــان دمبله مهاجم فرانســوی تیمش 
اعتقاد دارد ولی مســئولان باشگاه ترجیح 
می دهند که او را بفروشند. در این شرایط، 
داده انــد  هشــدار  دمبلــه  بــه  بارســایی ها 
بایــد وضعیت خودش را بهبود ببخشــد. 
موضوعی که ایــن روزنامه به آن پرداخته 
و تیتــر »اولتیماتــوم بــه دمبلــه« را بــه آن 

اختصاص داده است.
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زهرا شیدایی، تکواندوکار طلایی مسابقات آزاد قهرمانی جهان:

پدرم من را باور داشت و من هم اهدافم را

محمد محمدی سدهی/ مسابقات آزاد قهرمانی تکواندوی زنان ۲۰۲۱ با حضور 
۱۷۰ تکواندوکار از ۳۱ کشــور در ریاض عربســتان برگزار شــد. تیم ملی ایران که 
با 8 تکواندوکار در این مســابقات حاضر شــده بود به ۲ مدال برنز توسط ملیکا 
میرحسینی و کوثر اساسه دست یافت و زهرا شیدایی تنها طایی کشورمان در 
این دوره از مســابقات نام گرفت. گفتنی اســت ایران پس از روســیه و انگلیس 
عنوان سوم تیمی مسابقات را از آن خود کرد. نکته حائز اهمیت اینکه تکواندو 
زنــان ایــران برای نخســتین بــار در مســابقات جهانی بزرگســالان توســط زهرا 

شیدایی به مدال طا رسید. 
تکوانــدوکار وزن ۵۷- کیلوگــرم با اشــاره به شــرایط خود در ســال های اخیر به 
خبرنگار »ایران« گفت: »۲ ســال به دلیل آســیب دیدگی های متعدد از ماراتن 
مسابقات بین المللی عقب افتادم. از این موضوع بسیار ناراحت بودم و تاش 
کردم تا هرچه زودتر خودم را به شــرایط مســابقه برســانم. خدا را شکر پس از 
رفع آسیب دیدگی ها با تمرینات منظم و برنامه ریزی هایی که داشتم به سی و 
یکمین دوره رقابت های بین المللی فجر در تهران رسیدم و آنجا طا گرفتم.« 
زهرا شــیدایی در ادامه افزود: »مســابقات بین المللی جام فجر مهرماه برگزار 
شد و این نخستین طای من پس از دوری ۲ ساله از تکواندو بود. بعد از کسب 
مــدال طــا در جام فجــر با عملکرد خوب در مســابقات انتخابی توانســتم به 
عضویــت تیم ملی دربیایم و عازم مســابقات جهانی شــدم. بــرای حضور در 
مســابقات جهانی هــم تمرینات خوبی برگزار کــردم و کاماً آمــاده بودم تا به 

هدفم در این مسابقات برسم.«
او درخصوص مسابقات ریاض هم گفت: »نخستین دوره مسابقات آزاد جهانی 
بود و به نفر اول هر وزن 4۰ امتیاز المپیکی اختصاص گرفت. واقعاً خوشحالم 
که اولین مدال طای آزاد جهانی را برای تیم ملی به دست آوردم. پیش از این 
تکواندو ایران در رده جوانان و بزرگسالان بخش بانوان مدال طا نداشت و خدا 
را شکر که توانستم پرچم ایران را بالا ببرم.« این تکواندوکار وزن ۵۷- کیلوگرم 
گفت: »مســابقات عربستان آزاد بود و هر کشــور در اوزان مختلف می توانست 
چند نماینده داشــته باشــد. من در این مســابقات با ۳ تکواندوکار روس مبارزه 
کــردم که هــر ۳ عنــوان دار بودنــد و مدال هــای اروپایــی و جهانی داشــتند. 8۰ 
درصــد از مدعیــان وزن من حضور داشــتند و المپین ها شــرکت کــرده بودند و 
به این دلیل ســطح مسابقات بالا بود تا جایی که خیلی از مدال آوران المپیک 
حذف شدند و خیلی ها نتوانستند طا بگیرند و روی سکوهای دوم و سوم قرار 
گرفتند.« شیدایی که پدرش هم مربی کاراته است، افزود: »الفبای تکواندو را از 
پدرم آموختم. تکواندو را از همان دوران کودکی در کنار پدرم آغاز کردم و تمام 
موفقیت هایم را مدیون او هستم. پدرم همیشه حامی و پشتیبان من بوده، چه 
در زمان شکست و چه پیروزی. پدرم همیشه من را باور داشته و این باور او باعث 
شد تا من هم به این باور برسم که می توانم به اهدافی که در نظر دارم، دست 
یابم.« تکواندوکار ۲۲ ســاله جویباری پس از قهرمانی در عربســتان با پیام های 
تبریک فراوانی مواجه شد که یکی از این پیام ها توسط تهمینه میانی، کارگردان 
سرشناس سینما بود. او در این خصوص بیان داشت: »حقیقتاً من خیلی درگیر 
فضای مجازی نیستم اما از ایشان تشکر می کنم و از همه بزرگوارانی که پس از 
قهرمانی به من تبریک گفتند، ممنونم. این نشان دهنده لطف و توجه جامعه 
به ورزش بانوان اســت. امیدوارم بتوانم این مســیر را ادامه دهم و با مدال های 
ارزشــمندتر از جمله مدال طای المپیک باعث خوشحالی مردم کشور شوم. 
از عملکرد خودم بســیار راضی هستم. در این سال ها تمام تاشم را کردم تا از 
تــک تک مبارزات لذت ببرم و بتوانم توانایی هــای خود را به نمایش بگذارم و 

می خواهم همین مسیر را ادامه دهم.«

ضرب الاجل دروازه بان کروات به باشگاه پرسپولیس
بوژیدار رادوشــوویچ دروازه بان کروات پرسپولیس به دلیل عدم دریافت طلب 

۲۰۰ هــزار دلاری خــود بــرای مســئولان این 
باشــگاه مهلــت یک هفتــه ای تعییــن کرد. 
در صورتی که مدیریت باشــگاه پرسپولیس 
نتواند تا تاریخ )۷ دسامبر( ۱6 آذر مطالبات 
دروازه بــان کــروات خــود را پرداخــت کنــد، 
دوباره وارد چالش جدیدی با او خواهد شد. 
رادو اواخر فصل گذشــته در زمان مدیریت 
جعفر سمیعی هم به دلیل پرداخت نشدن 

مطالباتش با ابراهیم شــکوری مدیر اجرایی وقت باشــگاه دچار اختاف شد و 
با ســفر به کرواســی در تمرینات شرکت نکرد که در نهایت با پا درمیانی یحیی 

گل محمدی به تمرینات سرخپوشان بازگشت.

 درخواست بیرانوند از اسکوچیچ سوژه پرتغالی ها

دوشنبه شب علیرضا بیرانوند در مصاحبه با برنامه فوتبال برتر درخواست 
کــرد که مهدی طارمــی به تیم ملی بازگردد که این موضوع ســوژه رســانه 
پرتغالی شد. سایت آبولا در بازتاب این خبر نوشت: »بیرانوند از اسکوچیچ 
درخواســت کرده که بگذارد طارمی به تیم ملــی بازگردد زیرا از یک طرف 
بســیاری از بازیکنــان عاقــه دارند تا این بازیکــن به تیم ملی بازگــردد و از 
طرف دیگر خود طارمی همیشــه افتخار می کند که پیراهن تیم ملی ایران 
را بپوشد و مشتاق است دوباره در انتخابی جام جهانی به لیست تیم ملی 
بازگردد.« سایت پرتغالی نوشت که بیرانوند از اسکوچیچ درخواست کرده 

که برای بازی مقابل تیم ملی عراق بگذارد طارمی به تیم ملی بازگردد.

جودوکار پناهنده به ایران بازگشت
آرش آقایی دارنده چندین مدال رنگارنگ در مسابقات جودو قهرمانی کشور 
و مدال برنز مســابقات جوانان جودو قهرمانی آســیا، بنا به دلایلی نزدیک به دو 
سال برای تیم ملی جودو کشور آذربایجان مسابقه داد اما سرانجام صبح دیروز 
با حضور در فدراسیون جودو و دیدار با آرش میراسماعیلی رئیس این فدراسیون، 
تصمیم گرفت تا از این پس زیر پرچم کشــورمان و برای تیم ملی جودو مسابقه 
دهد. به گزارش فارس، آقایی گفت:»بنا به مشــکاتی که برای من در آن مقطع 
پیش آمده بود، ناچار شدم به مدت دو سال برای تیم ملی جودو کشور آذربایجان 
مبارزه کنم، اما سرانجام تصمیم گرفتم برای آینده خود برنامه ریزی دقیق تری 

کنم و از امروز در خدمت تیم ملی جودو کشورمان خواهم بود.«

برگزاری بازی های خانگی نساجی در مشهد!
با توجه به مشــکات چمن ورزشــگاه ســاری و  آماده نبودن ورزشــگاه 
شــهید وطنی قائمشــهر با رایزنی صورت گرفته توســط باشگاه نساجی با 
مســئولان ورزشگاه امام رضا)ع( در مشــهد از این پس بازی های خانگی 

این تیم تا بهبود شرایط در استان مازندران در این شهر برگزار می شود.
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مهدی کامرانی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال در گفت و گو با »ایران«:

باید صعود شیکی به جام جهانی داشته باشیم
نمی خواستم با رابطه به تیم ملی برگردم/ بازگشتم به تیم ملی یک اتفاق خاص است

حامــد جیــرودی/ تیم ملی بســکتبال ایران دوشــنبه شــب در 
دومیــن دیــدارش در پنجــره نخســت انتخابــی جام جهانــی 
۲۰۲۳، مقابــل بحریــن به میدان رفــت و ۱۰۰ - ۶۴ پیروز شــد. 
آسمانخراش های ایران جمعه گذشته در بازی رفت با نتیجه 
8۲ - ۶۶ همین تیم را شکســت داده بودند تا به این ترتیب به 
۲ پیروزی ارزشــمند با ســرمربیگری مصطفی هاشمی دست 
یابند. در این میان نکته قابل توجه بازگشت مهدی کامرانی به 

تیم ملی پس از 6 سال است.
او در خصــوص ۲ پیــروزی رفت و برگشــت برابــر بحرین که در 
منامــه با نتیجه قاطع تری نیز همراه بــود، به خبرنگار»ایران« 
گفت:»ســطح بســکتبال ایــران و بحرین با هم قابل مقایســه 
نیست و وضعیت ما خیلی بهتر است. البته مدت ها بود مقابل 
بحریــن بازی نکــرده بودیــم و آخرین تقابل ما به ســال ۲۰۱۳ 
بازمی گشت. بحرین کاماً دگرگون شده و شاید یکی دو بازیکن 
از آن تیم باقی مانده بودند. برای همین در بازی رفت و با توجه 
به عدم شــناخت کار سخت تری داشتیم. برای بازی برگشت، 
بازیکن امریکایی شان که در تهران نبود هم به آنها اضافه شد 
و خیلــی امیــدوار بودند با حضــور تماشاگران شــان و جوی که 
معمولاً تیم های عربی به وجود می آورند، به موفقیت برســند 
ولــی بچه ها در منامه خیلی خوب کار کردند و اختاف ســطح 
بسکتبال ایران و بحرین را نشان دادند. در همان ۱۰ دقیقه اول 
فکر برد را از سرشــان بیرون کردیم و در زمان باقی مانده بازی 

مأیوس شده بودند.«
حامــد حدادی و صمد نیکخواه بهرامــی در این ۲ بازی غایب 
بودند. کامرانی که کاپیتان تیم ملی  در غیاب آنهاست، درباره 
این ۲ ستاره سرشناس تیم ملی و تأثیر بودن یا نبودشان چنین 
نظر داد:»ما در حال حاضر بازیکنان بسیار خوبی در تیم ملی 
داریــم ولی بحث صمد و حامد همیشــه متفاوت اســت. چرا 

که هر قدر بازی ها بزرگ تر و ســخت تر شــود ما بــه بازیکنان با 
تجربه ای مثل آنها بیشتر نیاز پیدا می کنیم. ما حتی اگر بتوانیم 
اندازه ۲ تیم ملی هم بازیکن داشــته باشــیم، خوب است. چرا 
کــه ممکن اســت گاهــی من، صمد یــا حدادی نباشــیم و باید 

بازیکنانی باشند که جایگزین شوند.«
قطعاً بازگشت به تیم ملی بعد از 6 سال اتفاقی خاص و جالب 
است. این گارد رأس باتجربه که تا سال ۲۰۱5 در تیم ملی بود، 
بازگشت دوباره اش را اینگونه توصیف کرد:»از بازگشت به تیم 
ملی احساس فوق العاده خوبی دارم. پوشیدن دوباره پیراهن 
تیم ملی در سن ۳9 سالگی خیلی سخت است ولی این اتفاق 
خــاص برایم افتــاد. البته اگر زودتر یعنی 4 ســال پیش به تیم 
ملی می آمدم، می توانســتم بیشــتر کمک کنم. بخصوص در 
بازی های آسیایی قبلی که در فینال به چین باختیم. چون من 
چند ســال در چین بازی کرده بودم و از بسکتبال آنها شناخت 
خوبی داشــتم. متأسفانه شرایط بســکتبال در فدراسیون های 
قبــل رابطــه ای بود. قبــاً هم به مــن گفته بودند بــه تیم ملی 
بیایم ولی اگر می خواستم رابطه ای بیایم، به بسکتبال و گذشته 
خودم توهین می کردم. من سال ها برای اسم و رسمم زحمت 
کشیدم و سعی کردم اسم خوبی از خودم به جا بگذارم. زمان 
سرمربیگری آقای مهران شاهین طبع به من گفتند بیا، من هم 
گفتم اگر رســماً دعوت کنید می آیم. اگر من می رفتم و همین 
طــوری با تیــم تمرین می کــردم، دیگر هم تیمــی هایم برایم 
احترامی قائل نبودند. من ۱5 سال برای تیم ملی در بازی های 
مختلــف بــازی کــردم و اگر بدون دعــوت می آمــدم، بازیکنان 
جوان می گفتند از رابطه اش اســتفاده کرده است، در حالی که 
همه ســابقه من را می دانند.« او درباره اینکه دوری اش از تیم 
ملی در زمان مدیریت محمود مشحون و سرمربیگری دریک 
باوئرمن آلمانی آغاز شــد، ادامه داد:»دوری من دلایل زیادی 

داشــت. افرادی بودند که دنبال اهداف شخصی شان بودند تا 
خواســته های خودشــان را پیاده کننــد. قانون های عجیبی آمد 
مثل اینکه هر تیم فقط می توانست ۳ بازیکن ملی پوش داشته 
باشد که ضرر زیادی به ملی پوشان زد. همه شرایط بد بسکتبال 
را می دانستند ولی من اگر می خواستم انتقاد کنم، می گفتند تو 
خاف جهت آب شــنا می کنی و چون در تیم ملی نیستی این 
حرف ها را می زنی. برای همین سکوت کردم تا تیم ملی ضربه 
نبیند.«چند روز پیش سایت فدراسیون جهانی بسکتبال)فیبا( 
حضــور دوبــاره کامرانــی در تیم ملــی را به »بازگشــت ژنرال« 
تعبیر کرد. او در این باره چنین واکنشــی داشــت: »این حرف را 
به حســاب غرور مــن نگذارید ولی من، صمد و حــدادی برای 
بسکتبالی ها در آسیا و فدراسیون جهانی شناخته شده هستیم. 
ما سال ها در کشورهای مختلف بازی کرده ایم و همه می دانند 
که ما در تیم ملی چه عملکردی داشته ایم. بیشترین آنالیزها 
روی بازی هــای من و حامد و صمد بود. اولین بار یک خبرنگار 
لبنانــی لقب پلنگ بســکتبال را روی من گذاشــت. در هرحال 
بــا دادن چنیــن لقب هایــی باعــث روحیــه دادن بــه بازیکنان 
می شوند. حالا هم خوشحالم و باعث افتخارم است که دوباره 

برای کشورم می جنگم.«
ایران که در گروه D با قزاقستان، بحرین و سوریه همگروه است، 
در ادامه رقابت ها ۵ اسفند ۱۴۰۰ مقابل قزاقستان قرار می گیرد. 
کامرانی که در جام جهانی ۲۰۱۰ و ۲۰۱4 حضور داشــته، درباره 
شــانس صعود تیم ملی به جام جهانــی ۲۰۲۳ گفت:»قطعاً 
شــانس زیادی داریم و می توانیم راحت چند بازی باقی مانده 
را هم ببریم. پنجره بعد کمی سخت تر است ولی باید باهوش 
باشــیم و امتیازات مــان را جمع کنیم تا کارمــان به لحظه آخر 
کشــیده نشود. می توانیم ۱۲ امتیاز کسب کنیم و صعود شیکی 

به جام جهانی داشته باشیم.«
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آدرینا ورشینگر/ پرونده هفته هفتم لیگ برتر فوتبال 
در شرایطی با برگزاری 8 دیدار بسته شد که باز هم شاهد 
ســکوهای خالــی ورزشــگاه ها بودیــم. دیدار اســتقال- 
نساجی در هفته پنجم و پرسپولیس- صنعت نفت در 
هفته ششم با حضور حدود 5 هزار تماشاگر برگزار شد و 
این امیدواری را به وجود آورد که با »فوتبالِ در سکوت« 
خداحافظی کنیم اما این اتفاق نیفتاد و در هفته هفتم 
خبــری از مجــوز ورود تماشــاگران در ورزشــگاه ها نبود؛ 
موضوعــی که بــا اعتراض هــواداران تیم هــای مختلف 
مواجه شده و کار تا جایی پیش رفت که در بازی صنعت 
نفــت- اســتقال، تعــدادی از تماشــاگران آبادانــی از 
دیوارهای اطراف ورزشــگاه تختی این شــهر بالا رفتند تا 
با هر سختی و مشقتی شده نظاره گر بازی باشند! عاوه 
بر نبود تماشــاگران که تأثیر زیــادی بر کاهش جذابیت 
بازی ها گذاشته، آمار نگران کننده گلزنی تیم ها نیز مزید 
بر علت شده تا لیگ بیست و یکم سیر نزولی نسبت به 
دوره های اخیر داشته باشد. در رقابت های این هفته، 4 
دیدار مســاوی شد که ۳ مسابقه آن بدون گل بود و تنها 
۷ گل در 8 دیدار به ثمر رســید؛ میانگین بسیار ضعیف 
۰.8۷5 گل یا به عبارتی کمتر از یک گل زده در هر بازی. 
در هفته های اول تا چهارم به ترتیب ۱4، ۱۷، ۱۳ و ۱۲ گل 
زده شد و در هفته های پنجم و ششم هم تنها ۱۰ گل به 
ثمر رســید ولی ایــن آمار در هفته هفتــم به پایین ترین 
حد خود رســید. تا جایی که این هفته، دومین هفته کم 
گل تاریــخ لیــگ برتر لقب گرفت و تنها هفته بیســت و 

پنجم لیگ برتر سیزدهم از این هفته کم گل تر بوده که 
در آن 6 گل زده شــد. ۷ هفته از لیگ گذشــته و در صدر 
جــدول گلزنــان 6 بازیکن داریم که فقــط ۳ گل زده اند؛ 
مهدی عبدی )پرسپولیس(، لوسیانو پریرا )فولاد(، کریم 
اسامی )نساجی(، پیمان بابایی )تراکتور(، گادوین منشا 
)مــس( و کویــن یامگا )اســتقال(. در این میان عجیب 
اینکه حواشــی لیگ هم هفته به هفته بیشــتر می شود. 
پس از اختافاتی که سازمان لیگ با باشگاه ها بخصوص 
اســتقال بر ســر تبلیغات محیطی پیدا کرد، این هفته 
هم دیدار پرســپولیس- نفت مسجدســلیمان به دلیل 

همین اختافات که این بار پای شرکت توسعه، تجهیز و 
نگهداری اماکن ورزشی هم به آن باز شد، با نیم ساعت 
تأخیر آغاز شــد. از اینها که بگذریم، باید به اشتباهات و 
مشــکات داوری اشــاره کرد که جزو ثابت مسابقات هر 
هفته شده است. اکثر تیم ها از این وضعیت ناراضی اند 
و بــه طرق مختلف آن را علنی کرده اند. در این شــرایط 
باید دید فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و کمیته داوران 
چه تصمیمــی برای بهبود اوضاع می گیرنــد. چرا که با 
ادامــه این روند می تــوان با قاطعیت گفت که این لیگ 

»برتر« نیست.

 استقلال خواستار اجرای تبلیغات محیطی
 و برگزاری نشست خبری دربی

دربی 9۷ شنبه پیش رو به میزبانی استقال برگزار می شود و در این شرایط آبی ها 
درخواســت کرده اند تبلیغات محیطی این دیدار به آنها ســپرده شــود. عاوه بر 
این اســتقالی ها قصد دارند به عنوان میزبان دربی، مجری نشســت خبری این 
دیدارهم باشــند. در حالی که در روزهای گذشته حرف و حدیث های بسیاری در 
خصــوص تبلیغات محیطی مطرح شــده، دیروز مصطفــی آجورلو مدیرعامل 
اســتقال در نامــه ای به حیــدر بهاروند رئیس ســازمان لیگ خواســتار همکاری 
عوامــل اجرایــی این ســازمان جهت اجــرای تبلیغات محیطی توســط باشــگاه 
استقال در ورزشگاه آزادی شد. آجورلو در این نامه با یادآوری توافق های انجام 
شده در وزارت ورزش بار دیگر آمادگی باشگاه استقال را جهت ارائه تضامین از 
ناحیه کارگزار اعام کرده و خواستار ارسال فرمت قرارداد فیمابین توسط سازمان 

لیگ شده است. 
مدیرعامل باشــگاه استقال تأکید کرده که در صورت اعام شماره حساب از سوی 
ســازمان لیگ، باشگاه استقال آماده واریز سهم این سازمان از تبلیغات محیطی 
است. همچنین درحالی که همیشه نشست های خبری در تهران در محل سازمان 
لیگ برگزار می شود، دیروز سایت باشگاه استقال اعام کرد که قصد دارند نشست 
خبــری پیش از دربی را در ســاختمان باشــگاه اســتقال برگــزار کنند. بــا این وجود 
ســازمان لیگ سالن روابط عمومی این ســازمان را میزبان برگزاری نشست خبری 

سرمربیان ۲ تیم معرفی کرد.

سوت تقابل استقلال و پرسپولیس برای دومین بار در دست موعود

بنیادی فر داور دربی 97 شد
کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی داوران دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر 
را اعام کرد که بر اســاس آن، قضاوت دیدار اســتقال و پرسپولیس که شنبه ۱۳ 

آذر در ورزشگاه آزادی برگزار می شود برعهده موعود بنیادی فرد خواهد بود. 
حســن ظهیــری و علیرضا ایلــدروم کمک های او هســتند و علــی صفایی هم 
داور چهــارم ایــن مســابقه هســتند. بنیادی فرد کــه متولد ۱۷ شــهریور ۱۳۶۴ و 
اهل اســتان چهارمحال و بختیاری اســت، داوری را در سال ۱۳8۱ شروع کرده 
و از ســال ۱۳9۰ در لیــگ برتــر فوتبــال ایــران 
قضــاوت می کنــد. او که در ســال ۲۰۱۳ وارد 
لیســت بین المللــی شــد، در دربی شــماره 
8۶ کــه بــازی رفت لیگ برتــر هفدهم بود، 
داور چهــارم بــود که بــا نتیجه ۱-۰ به ســود 
پایــان  بــه  پرســپولیس 
در  فــر  بنیــادی  رســید. 
دربــی رفت لیــگ برتر 
نوزدهــم )دربــی 9۱( 
که ۱۳ شهریور ۱۳98 
برگــزار شــد، قضاوت 
بازی را برعهده داشت 
کــه بازهــم ۱-۰ بــه ســود 
سرخپوشــان خاتمه یافت. 
حــالا قــرار اســت او ســومین 
حضورش در دربی را که دومین 

تش  و کنــد. قضا تجربــه   9۷ دربــی  در  اســت 
قضــاوت دربــی 96 را که در مرحله یــک چهارم نهایی 
جام حذفی فصل گذشــته بود علیرضا فغانی برعهده 
داشــت کــه در وقت هــای قانونــی و اضافــه بــدون گل 
مســاوی شــد اما اســتقال در ضربات پنالتی به پیروزی 

4-۳ دست یافت.

فوتبال بدون هوادار با کلی حاشیه و میانگین گل زده بسیار پایین

این لیگ >برتر< نیست

قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
برگزار شد

 ـ نود ارومیه، پرسپولیس ـ ویستاتوربین استقلال 
قرعه کشــی مرحلــه یک شــانزدهم نهایی جام حذفــی دیروز 
با حضــور حمیدرضا بابایی، دروازه بان ســابق تیم های اســتقال 
و اســتقال اهــواز و همچنیــن نیمــا نکیســا، دروازه بــان پیشــین 
پرســپولیس و تیم ملی برگزار شــد. در این مرحله ۱6 تیم صعود 

کــرده از مرحله ســوم جام حذفی به همــراه ۱6 تیم لیگ برتری 
حضور دارند. دیدارهای این مرحله از جام حذفی در روزهای 

۲8 و ۲9 آذر و پــس از هفته دهم لیگ برتر برگزار می شــود. 
براساس قرعه کشــی، اســتقال - نود ارومیه، پرسپولیس 

– ویســتاتوربین، تراکتــور - مــس رفســنجان، ســپاهان - 
ســتارگان شــهید اورکــی اسامشــهر، فــولاد خوزســتان 
- شــهرداری نوشــهر و آلومینیــوم اراک- فجرسپاســی 

مهم ترین دیدارها خواهند بود )تیم هایی که نامشان اول 
آمده، میزبان هستند(. 

گفتنی است طبق اعام امیرحسین روشنک مسئول برگزاری 
جــام حذفــی، در صورتی که تیمی لیگ برتری از این مســابقات 
انصراف دهد، 4۰۰ میلیون تومان جریمه می شــود. این جریمه 
در صورت انصراف تیم های دسته اولی و دسته دومی به ترتیب 

۲۰۰ و 5۰ میلیون تومان است.

سرخابی ها همچنان در انتظار تأیید مجوز حرفه ای

سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا 2+2 ماند
چند روز پیش اخباری مبنی بر ابطال سهمیه 
بــرای حضــور  لبنــان  و  کشــورهای تاجیکســتان 
در لیــگ فوتبــال قهرمانــان آســیا ۲۰۲۲ به دلیل 
دیــر فرســتادن مــدارک و اعطای ســهمیه کامل 
ایــران )۳+۱( توســط کنفدراســیون فوتبال آســیا 
مطرح شــد. امــا دیروز خبر رســید که  ای اف ســی 
مــدارک تاجیکســتان و لبنــان بــرای حضــور در 
لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۲۲ را تأیید کرده است تا 
سهمیه کشــورمان در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ 
)فصل پیش رو( طبق ســهمیه بندی ســابق ۲+۲ 
باشــد. بر این اساس تیم های پرسپولیس و فولاد 
به ترتیب به دلیل قهرمانی در لیگ و جام حذفی 
به صــورت مســتقیم در مرحلــه گروهی شــرکت 
خواهند کرد و در مقابل سپاهان و استقال باید در 
مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ شرکت 
کننــد. موضوع دیگر در خصوص لیگ قهرمانان 
آســیا عــدم تأییــد مجــوز حرفــه ای ســرخابی ها 
اســت. کنفدراســیون فوتبال آســیا حدود ۲ هفته 
پیش لیســت به روزرسانی خود درباره مجوزهای 

حرفه ای باشگاه های فوتبال برای حضور در لیگ 
قهرمانان آســیا را منتشــر کرد اما با گذشــت این 
زمان هنوز لیســت AFC تغییر نکرده و ۲ باشگاه 
بزرگ اســتقال و پرسپولیس همچنان در انتظار 
تأیید رســمی AFC برای کســب مجــوز حرفه ای 
و حضور در لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۲۲ هســتند. 
این در حالی اســت که باشگاه های فولاد، گل گهر 
سیرجان و سپاهان تاکنون مجوز حرفه ای خود را 

به صورت قطعی کسب کرده اند.


